
Uchwała Nr X/64/03 
Rady Miejsko–Gminnej w Lubawce 

z dnia 28 sierpnia  2003 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gminnej 
pod nazwą Ośrodek Wczasowy „Modrzew” w Lubawce przy ul. Podlesie 

14 na czas nieokreślony 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9, lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 
późniejszymi zmianami) 

 
Rada Miejsko–Gminna w Lubawce  uchwala  co  następuje: 

 
§1 

 
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie nieruchomości gminnej położonej w Lubawce 
przy ul. Podlesie Nr 14 pod nazwą Ośrodek Wczasowy „Modrzew”,  po łożonej  na  
działkach  Nr 211 o pow. 370m2   i Nr 212 o pow. 10029m2  oraz  działkę Nr 208 o 
pow. 4860m2,  na czas nieokreślony w drodze przetargu. 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lubawka. 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podania jej do wiadomości publicznej poprzez 
rozplakatowanie na tablicach og łoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Lubawce, w sposób 
zwyczajowo przyjęty.  

 


